
LIBELINHA D'EXIT0 - MEDIAÇÂO DE SEGUROS LDA 

Demonstração dos resultados por naturezas em 31 de dezembro de 2024 
Rendimentos Gastos 
Vendas e serviços prestados 
Subsídios à exploração 
Variação nos inventários da produção 
Trabalhos para a própria entidade 
Custo das mercadorias vendidas e das matérias consumidas 
Fornecimentos e serviços extemos 
Gastos com o pessoal 
Imparidade (perdas / reversões) 
Provisões (aumentos / reduções) 
Outros rendimentos 

Outros gastos 
Total resultado antes de depreciações, gastos de financiamento e Impostos 

Gastos / reversões de depreciação e de amortização 
Total resultado operaclonal (antes de gastos de financlamento e Impostos) 

Juros e rendimentos similares obtidos 
Juros e gastos similares suportados 

Imposto sobre o rendimento do periodo 

(Gerência) 

Total resultado antes de Impostos 

Total resultado liquido do período 

Notas 2024 

641.836,29 

(226.338,41) 
(268.922,30) 

83.208,08 

(17.212,49) 
212.571,17 

(32.647,44) 
179.923,73 

(9.122,18) 
170.801,55 

(36.479,61) 
134.321,94 

(Contabilista Certificado) 

NIF: 514281219 

(em euros) 
2023 

599.244,56 
897,01 

(132.781,31) 
(243.554,76) 

1.120,17 
(15.140,62) 

209.785,05 

(27.617,18) 
182,167,87 

(4.376,66) 

177.791,21 
(40.603.78) 

137.187,43 


